
 
 

 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

COMUNA ADUNAŢI  
C O N S I L I U L  L O C A L   

 
H O T Ă R Ă R E  

PRIVIND  APROBAREA  REGULAMENTULUI  DE   ORGANIZARE   ȘI  FUNCȚIONARE   
AL  CONSILIULUI  LOCAL  AL  COMUNEI  ADUNATI 

 

        Consiliul Local al comunei Adunați, județul Prahova, întrunit în ședință extraordinară în data de 
18.11.2020; 

        Având în vedere : 

        - referatul de aprobare al Primarului comunei Adunați, județul Prahova privind aprobarea 
Regulamentului de Organizare și Funcționare a Consiliului Local al comunei Adunați; 

        -  raportul compartimentului de specialitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 
Adunați, județul Prahova; 

      În baza prevederilor art.129 alin.2 lit.a din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ  cu modificările și completările ulterioare; 

      În temeiul art.139 alin.3 lit.i și 196 alin.1 lit.a din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ cu modificările și completările ulterioare; 

CONSILIUL  LOCAL  AL COMUNEI  ADUNAŢI  adoptă prezenta hotărâre:  

       Art.1. Se aprobă Regulamentul de Organizare și Funcționare a Consiliului Local al comunei Adunați, 
conform anexei parte integrantă din prezenta hotărâre. 
      Art.2. Începând cu data prezentei hotărâri, prevederile HCL Adunați nr.26/29.10.2019 își încetează 
aplicabilitatea. 
      Art.3. Primarul comunei Adunați, Secretarul General al comunei Adunați  și consilierii locali, vor aduce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
      Art.4. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoștință publică la sediul și pe site-ul Primăriei comunei 
www.comunaadunati.ro și se va  transmite prin grija secretarului general al comunei Adunați: 
                     -   Instituţiei Prefectului judeţului Prahova; 
                     -   Primarului comunei Adunați, județul Prahova; 
                     -   Membrilor Consiliului Local; 
 
 

PPRREEŞŞEEDDIINNTTEELLEE  SSEEDDIINNŢŢEEII,,      CCOONNTTRRAASSEEMMNNEEAAZZĂĂ,,    
                                                                                                                                            SSEECCRREETTAARR        GGEENNEERRAALL    

                                                  VVAALLEENNTTIINN  --  CCOONNSSTTAANNTTIINN    DDUURRIICCUU    
TTEERRMMEENNTTUU  PPEETTRRUUŢŢAA  

                  
                                                          
ADUNAŢI  18.11.2020 
NR. 33 
Nr. consilieri  
în  funcție 

Nr. consilieri prezenţi Nr. voturi pentru Nr. voturi  
contra 

Nr .voturi 
abțineri 

         11       11   11        -      - 
 
 

http://www.comunaadunati.ro/


 
         
 


	HOTĂRĂRE
	PRIVIND  APROBAREA  REGULAMENTULUI  DE   ORGANIZARE   ȘI  FUNCȚIONARE
	AL  CONSILIULUI  LOCAL  AL  COMUNEI  ADUNATI

